令和　　年　　月　　日 哀悼センター
　　鳳　　明　　殿
島根県益田市遠田町1339番地1
　TEL（0856）27-2891
　FAX  (0856)  27-2893
登録番号：T8-2800-0100-5087

数量 単　　価 合　計　金　額

様

様

様

      ご心配でございます。生花等のご注文用紙です。上記表に必要事項をご明記の上

      ご返信くださいませ。尚、下記項目につきましてもご記入ください。

〒

ご住所

※ 御社名

※ お電話番号

※ ご担当者

生花 １基　16,500円・22,000円･27,500円 盛籠 １籠　10,800円・16,200円・21,600円

花環 １本　11,000円

　　　　各々1つの値段です。1対でのご注文は金額が倍になります。

　　　　●請求書お受取後1週間以内のお振込みをお願いしております。
　　　　　　ご了承のうえご注文いただきますようお願い申し上げます。
　　　　●振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

御　注　文　書

合　計　金　額

　　※ご注文の品名に丸印をして下さい。

本 社

家様へのお供物

品　名

・生　　花
・盛　　籠
・花　　環

￥

お　名　前　（名札）

ご請求書送付先※

合　　　　　　　計

・生　　花
・盛　　籠
・花　　環

・生　　花
・盛　　籠
・花　　環